
 Heathwood Homes (Whitby) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

** Pending **
PO# DE-TR-6-612-23917
Created: 29Nov23
Created By: Bei Liu
Approved By: Unauthorized
Required Date: 29Nov23

Vendor Ship To Reference
Frendel Kitchens Limited

Ph:
Fax: (905) 670-1986

Re: Lot 612 Phase 6
Model: 39-3611 B BEECHFIELD
Site: Country Lane

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

1.00 0704   - Kitchen - Cabinetry - CLASSIC PLUS - Kitchen -
UPG -

$2527.00 $2,527.00

1.00 0704   - SERVERY ONLY - PLUMBING - BAR SINK -
COMPLETE BAR SINK FOR SERVERY
INCLUDES PLUMBING ROUGH-IN AND MOEN
ALIGN BAR PREP FAUCET (MODEL: 5965) AND
REGINOX NS1813U/7 UNDERMOUNT SINK
(INCLUDING GRANITE SINK CUTOUT/POLISH) - -
CABINETRY-Complete Bar Sink for Servery: GRA

$0.00 $0.00

1.00 0704 SEE SPECS SKETCH # 3 - KITCHEN - Cabinetry -
CLASSIC PLUS - Opt. Built-Ins - UPG - DRYWAL-
Notify: FRAMING-Modify Bulkhead: GRANITE-
delete partial countertop due to Built-in: PAINTING-
Notify

$3110.00 $3,110.00

1.00 0704 see + stackable uppers with glass matching interior
and puc light SKETCH # 3 - Servery - Cabinetry -
CLASSIC PLUS - Opt. Servery Uppers - UPG -
DRYWAL-Notify: FRAMING-Modify Bulkhead:
PAINTING-Notify

$605.00 $605.00

1.00 0704 SKETCH # 4 AND 5 - Cabinetry - VIKING II/III - Opt.
Laundry Base - UPG -

$419.00 $419.00

1.00 0704 SKETCH # 4 AND 5 - Laundry Room - Cabinetry -
VIKING II/III - Opt. Laundry Uppers - UPG -

$562.00 $562.00

4.00 0704 SKETCH # 3 - CABINETRY-A03-Stacked upper for
30cm standard depth (includes stack moulding
between cabinets)-Add servery (opt. uppers
separate) CLASSIC -

$150.00 $600.00

5.00 0704 INCL.SERVERY SEE SKETCH # 3 - SERVERY
ONLY - CABINETRY-A26-COMBO: Single-door
cabinet with (1) glass door and finished interior
(specify clear, frosted, or smoked glass) (not
available in some laminates) CLASSIC -

$305.00 $1,525.00



7.00 0704 INCL. SERVERY SEE ADD + 7 SINGLES SEE
SKETCH # 3 - KITCHEN/SERVERY - CABINETRY-
A27-COMBO: Double-door cabinet with (2) glass
doors and finished interior (specify clear, frosted, or
smoked glass) (not available in some laminates)
CLASSIC -

$460.00 $3,220.00

1.00 0704 TO BE INSTALLED IN THE CENTRE OF THE
SERVERY WITH STACKED UPPER SKETCH # 3 -
SERVERY ONLY - CABINETRY-A46-Wall book
shelf standard depth (finished interior, no doors
above) (not available in some laminates) CLASSIC -

$125.00 $125.00

1.00 0704 TO BE INSTALLED BESIDE THE SINK WITH TOP
DRAWER SEE SKETCH # 3 - KITCHEN -
CABINETRY-B18-60cm wide pull-out door base
cabinet waste/recycle centre with soft-close ([4] bins
total, including [2] 35L) (available only with 60cm
wide cabinet) CLASSIC -

$690.00 $690.00

2.00 0704 TO BE INSTALLED ON EACH SIDE OF
COOKTOP, WITH TOP DRAWERS SEE SKETCH
# 3 - KITCHEN - CABINETRY-B19-Pull-out spice
rack cabinet (full-height cabinet receives [3] trays,
top drawer cabinet receives [2] trays) (available only
in 25cmCLASSIC -

$760.00 $1,520.00

8.00 0704 OPERABLE CABINETS UNDER ISLAND, KEEP
BREAKFAST BAR SKETCH # 3 - KITCHEN -
CABINETRY-B20-Base cabinet 30cm (12") deep
price per foot (to fill in under flush breakfast bar)
(includes side panels) CLASSIC -

$255.00 $2,040.00

1.00 0704 INSTALL BETWEEN THE SINKS SEE SKETCH # 4
AND 5 - SHARED BATHROOM - CABINETRY-
D15-Vanity bank of drawers (max. width 55cm)
VIKING -

$270.00 $270.00

1.00 0704 SKETCH # 5 SEE SPECS - LAUNDRY ROOM -
CABINETRY-E07-Tall gable at laundry sink to
support countertop over washer/dryer, sink remains
standard height (laminate countertop or strapping
for granite countertop included) (max. length 8"
[244cm]) VIKING -

$455.00 $455.00

1.00 0704   - CABINETRY-G02-Upgrade hardware for kitchen
in a SINGLE or DETACHED model (stacked upper
hardware is an additional charge see line G04 if
applicable) CLASSIC -

$450.00 $450.00

1.00 0704   - CABINETRY-G03-Upgrade hardware for kitchens
with STACKED UPPER cabinets (price is in addition
to G01-G02 charges) CLASSIC -

$225.00 $225.00

2.00 0704 ENSUITE 2 AND BASEMENT BATHROOM -
THROUGHOUT - CABINETRY-G04-Upgrade
hardware for single sink vanity bathrooms CLASSIC
-

$60.00 $120.00



2.00 0704 MASTER BATHROOM AND LAUNDRY ROOM -
MASTER ENSUITE - CABINETRY-G05-Upgrade
hardware for double sink vanity bathrooms and
laundry rooms CLASSIC -

$120.00 $240.00

1.00 0704 SHARED BATHROOM - SHARED BATHROOM -
CABINETRY-G05-Upgrade hardware for double
sink vanity bathrooms and laundry rooms CLASSIC
-

$120.00 $120.00

1.00 0704   - CABINETRY-G09-Integrated soft-close
BLUMotion hinge for STACKED UPPER cabinets in
kitchen (price is in addition to G07-G08 charges)
CLASSIC -

$300.00 $300.00

1.00 0704 42" BUILT IN FRIDGE SKETCH # 3 SEE SPEC -
KITCHEN - CABINETRY-H06-Accommodate for
built-in refrigerator with overlay/proud installation
(typically the door of this unit will protrude beyond
the cabinets and have a visible vent or grill)
(decorative panels not included) (provide specs)
CLASSIC -

$650.00 $650.00

1.00 0704   - CABINETRY-L01-Two-tone colour/style selection
for island (must be of equal or lower level to main
selection) CLASSIC -

$260.00 $260.00

3.00 0704   - CABINETRY-B08-Upgrade levels 1-4, 5-7
drawers from Metabox to soft-close Tandembox
drawers per drawer (appliance cabinets may also
have drawers to be counted: pull-outs and all
drawers in the room must be counted and
upgraded) CLASSIC -

$125.00 $375.00

1.00 0704 SKETCH # 3 SEE SPEC - SERVERY ONLY -
OPENING SPACE FOR WINE FRIDGE -

$0.00 $0.00

1.00 0704 SEE SEPARATE CHARGE FOR SERVERY +
Glass matching interiors and puc light + SKETCH #
3 18 ft A03 + 2 X A04 - KITCHEN - CABINETRY-
A03-Stacked upper for 30cm standard depth
(includes stack moulding between cabinets)-Built in
Plan (66cm at deep fridge uppers and built in)

$3250.00 $3,250.00

 Total: $23,658.0
0

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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